2

ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.04.2022                                                                                                № 199
с. Полом
О внесении изменений в  решение Поломской сельской Думы

от 18.11.2021 № 181
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Законом Кировской области от 24.02.2021 № 447-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в части представления сведений о цифровых финансовых активах и цифровой валюте», в соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  Поломская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Поломском сельском поселении Белохолуницкого района, утвержденное решением Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 18.11.2021 № 181 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Поломском сельском поселении Белохолуницкого района» (далее - Положение) следующее изменение:
в части 7 статьи 12 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну» дополнить словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель Поломской
сельской  Думы                                                                  М.В. Леушина

Глава  Поломского
сельского поселения                                                          С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/